apo kontrata të tjera të pasurisë shtetërore”, i ndryshuar.  

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Subjekti “Babani. M.G”, me nr NIPT-i: L26331005A      

Oferta e paraqitur nga ky subjekt për sipërfaqen prej 0.049 ha, është 2 450 (dymije e katërqind e 

pesëdhjetë) lekë/vit. 

2. Subjekti “Eduard Paloci” me nr NIPT-i: M57015133R 

Oferta e paraqitur nga ky subjekt për sipërfaqen prej 0.0735 ha, është 3 675 (tremijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë/vit. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska të skualifikuar. 

Emri i plotë i shoqërisë -              Numri i NIPT-it –-- 

Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “Babani M.G”, me nr NIPT-i: 

L26331005A, Adresa: Shkodër Vau Dejës, Shelqet, se oferta e paraqitur për sipërfaqen prej 0.049 

ha, pjesë e pasurisë nr 546.4, Zk nr 3506, me vlerë vjetore prej 2 450 (dymijë e katërqind e pesëdhjetë) 

lekë/vit është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

Gjithashtu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “Eduard Paloci”, me nr NIPT-

i M57015133R, Adresa, shelqet, Shelqet, Vau Dejës, se oferta e paraqitur për sipërfaqen prej 0.0735 

ha, pjesë e pasurisë nr 546/4, Zk nr 3506, me vlerë 3 675 (tremijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë) 

lekë/vit, është identifikuar si ofertë e suksesshme.   

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejës, me Adresë: Rruga “Qafa e Gurit” 

Vau Dejës, dhe reference kontakti, zyra e Drejtorisë Juridike Prokurimeve dhe Aseteve, kopjen e